АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019                                                                                                         № 294
с. Михайловское

О внесении изменений в постановление
Администрации Михайловского района
Алтайского края от 21.07.2016 № 272
«Об утверждении Порядка исполнения
на территории муниципального образования
Михайловский район поручений и указаний
Президента Российской Федерации, Председателя
Правительства Российской Федерации»

В связи с изменениями, внесенными в Устав муниципального образования Михайловский район Алтайского края,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского района Алтайского края от 21.07.2016 № 272 «Об утверждении Порядка исполнения на территории муниципального образования Михайловский район поручений и указаний Президента Российской Федерации, Председателя Правительства Российской Федерации» исключив в пункте 2 слова: «Юрьеву Е.А.».
2. Внести изменения в Порядок исполнения на территории муниципального образования Михайловский район поручений и указаний Президента Российской Федерации, Председателя Правительства Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края от 21.07.2016 № 272, следующие изменения:
2.1. в пункте 5 слова «главе Администрации района» заменить словами «главе района»;
2.2. в пункте 6 слова «глава Администрации района» заменить словами «глава района»;
2.3. в пункте 7 слова «главы Администрации района» заменить словами «главы района»;
2.4. в пункте 12 слова «главы Администрации района» заменить словами «главы района»;
2.5. в пункте 16 слова «главой Администрации района» заменить словами «главой района»;
2.6. в пункте 18 слова «главы Администрации района» заменить словами «главы района»;
2.7. в пункте 21 слова «главой Администрации района» заменить словами «главой района».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                        Е.А. Юрьев